[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo  Nº 26/2016
Dispensa nº 08/2016

O Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos torna público que fará realizar no dia 07/03/2016 às 15:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura, dispensa de licitação, tendo como objeto DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E LOCAÇÃO DE SISTEMA DE PATRIMONIO PARA A UNIDADE BASICA DE SAUDE CENTRAL DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS O Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos interessados no site www.camposnovos.sc.gov.br, ou na sede do Fundo, localizado na Rua Nereu Ramos, nº 333, no horário das 13h00min às 16h00min horas diariamente.

[bookmark: _GoBack]Campos Novos, 07 de março de 2.016.

Nelson Luiz de Paula
Secretario Municipal de Saúde

[image: ]

image1.jpeg
Campos Novos

Celeiro Catarinense

image2.jpeg
PREFEITURA DE CAMPOS NOVOS
Rua Expediciondrio Jodo Batista de Almeida, 323 - Centro - 896:
WWW.CAMPOSNOVOS.SC.GOV.BR